
UCHWAŁA Nr XVIII/212/08 
Rady Miejskiej w Jezioranach 
z dnia 12 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru 

 
  Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153. poz. 1271i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.  
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181,poz.1337 , z 2007r Nr 48, 
poz.327; Nr 138,poz.974; Nr 173,poz.1218 oraz z 2008r Nr 180,poz.1111)  oraz  art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2   ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2006 Nr 121,poz.844, zm. Nr 220, 
poz.1601, Nr 225, poz.1635  Nr 245,  poz.1775, Nr 249,poz.1828, Nr 251, poz.1847, z 2008r Nr 93,poz.585, Nr 
116, poz.730)  Rada Miejska w Jezioranach , uchwala co następuje: 

 
 
        § 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży: 
 

1. Produktów rolnych i zwierząt gospodarskich przy sprzedaży ze środków transportu - platfromy, 
przyczepy: 

a)  o ładowności do 1 tony                                                                                                         3,00 zł;                                                                                     
 b) o ładowności powyżej 1 tony  do 2 ton                                                                                 4,00 zł;                                                           
 c) powyżej 2 ton                                                                                                                        9,00 zł                                                      

        2. Przy sprzedaży z wozu konnego                                                                                              2,00 zł                                                       
        3. Przy sprzedaży z  samochodu  osobowego lub dostawczego o dopuszczalnym ciężarze całkowitym: 
            a) do 1 tony                                                                                                                            23,00 zł;                                                    
            b) powyżej 1 tony do 2,5 tony                                                                                                27,00 zł,                                                      
         4. Przy sprzedaży  z:    
             a) jednego stanowiska zadaszonego                                              25,00 zł                                
             b) ręki, kosza, wiadra, wózka, skrzynki                                               6,00 zł;                                           
             c) namiotu, stołu, ławy, łóżka polowego                                          22,00 zł;                                        
 
        § 2.  Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej stawki ustalonej przez Ministra Finansów, 
tj. kwoty  658,49 zł           
 
        § 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej  w drodze inkasa. 
               2. Na inkasenta wyznacza się Zakład  Administracji Domów Mieszkalnych w Jezioranach. 
               3. Inkasent pobiera opłatę targową i odprowadza w całości na rachunek budżetu gminy najpóźniej 
                   następnego dnia po jej zainkasowaniu. 
               4. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanej kwoty.  W ciągu  3 dni po zakończeniu  
                   każdego miesiąca, inkasent ma obowiązek wystawienia faktury i przedłożenia  jej w Urzędzie  
                  Miejskim w Jezioranach.                      
 
          § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
         § 5. Traci moc uchwała Nr X/98/07 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 15 grudnia 2007r w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru.  
 
         § 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach i obowiązuje od 1 stycznia 2009 roku. 
 

                                                                         
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  
              Ewa Maculewicz 

 

 


